LIÊN ĐOÀN LĐ QUẢNG NAM     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
               Số: 62/CĐN

              Quảng Nam, ngày 24 tháng 7 năm 2017.
                     V/v đăng ký thời gian tổ chức

                            đại hội công đoàn cơ sở

Kính gửi:
Các Công đoàn cơ sở
Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-CĐN ngày 28/2/2017 của Công đoàn Viên chức tỉnh về tổ chức đại hội công đoàn các cấp tiến đến Đại hội VI Công đoàn Viên chức tỉnh Quảng Nam nhiệm kỳ 2018-2023 và Kế hoạch số 07/KH-CĐN ngày 19/4/2017 về tổ chức đại hội điểm công đoàn cơ sở nhiệm kỳ 2017-2022;
Đến nay, các CĐCS Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh, CĐCS Văn phòng Tỉnh ủy, CĐCS Ủy ban Mặt trận TQVN tỉnh, CĐCS Chi Cục Quản lý thị trường tỉnh đã tổ chức thành công đại hội điểm theo Kế hoạch.

Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh đề nghị các CĐCS thực hiện nghiêm túc các nội dung tại Báo cáo số 17/BC-CĐN ngày 17/7/2017 về Kết quả chỉ đạo, tổ chức đại hội điểm CĐCS và đăng ký thời gian báo cáo về nội dung, nhân sự của đại hội với CĐVC tỉnh và thời gian tổ chức đại hội CĐCS.

Thời gian đăng ký trước ngày 10/8/2017 (theo mẫu gửi kèm), sau thời gian trên các đơn vị không đăng ký, CĐVC tỉnh sẽ xếp lịch để các đơn vị tổ chức đại hội nhằm hoàn thành đại hội CĐCS trong quý III năm 2017 theo kế hoạch.

Vậy, đề nghị các CĐCS triển khai thực hiện và báo cáo về CĐVC tỉnh đúng thời gian quy định.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
      Nơi nhận:

                    CHỦ TỊCH

- CĐCS;
- Lưu VT.

                 (Đã ký)
             Hà Diện

           CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC QUẢNG NAM        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      CĐCS………………………..                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          Số ......./CĐN

Quảng Nam, ngày ..... tháng  ....  năm 2017
                      V/v Đăng ký thời gian tổ chức
                                  đại hội CĐCS

Kính gửi: Công đoàn Viên chức tỉnh Quảng Nam.
Thực hiện Kế hoạch số.......... ngày ............ của Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở về tổ chức Đại hội CĐCS lần thứ .... nhiệm kỳ 2017-2022;

Thực hiện Công văn số ………/CĐN ngày …./7/2017 của Công đoàn Viên chức tỉnh Quảng Nam về đăng ký thời gian tổ chức đại hội CĐCS, Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở đăng ký thời gian cụ thể như sau:

Thời gian duyệt nội dung đại hội: Vào lúc…............ ngày… ./…/2017

Thời gian tổ chức Đại hội CĐCS:  Vào lúc….......... ngày…../…/2017

Vậy, kính đề nghị Công đoàn Viên chức tỉnh quan tâm chỉ đạo, tạo điều kiện để CĐCS tổ chức thành công đại hội theo kế hoạch.

TM. BAN ………………..
      Nơi nhận:

                    CHỦ TỊCH

- Như trên;
- Lưu VT.